お 知 ら せ

                   令和５年(2023年)９月26日

 報 道 機 関 各 位

              函館市教育委員会生涯学習部管理課

職員の懲戒処分について

 このことについて，別紙のとおり職員の懲戒処分を行いましたので，

お知らせいたします。

職員の懲戒処分の公表について

次のとおり懲戒処分をしたので公表します。

被処分者の所属等  所属 教育委員会・一般職  年代 ３０代

事案の概要  令和４年１２月１９日，生徒８０名分の模試の得点

が入力された Excel ファイルを誤って当該生徒８０

名に送信し，個人情報を漏洩させた。

処分内容  戒告

処分年月日  令和５年９月２６日

その他特記事項

担当 函館市教育委員会生涯学習部管理課

電話 （0138）21-3533

	お知らせ (2)
	公表内容用紙 (3)